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Daugiau informacijos apie Nacionalinius mokinių pasiekimų patikrinimus (NMPP) rasite adresu  http://nec.lt/342/
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MATEMATIKA SKAITYMAS RAŠYMAS

PAVARDENIS VARDENIS (69999001)

6a klasė

Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas (NMPP) 2017 m. Mokinio ataskaita
Šioje trumpoje ataskaitoje mokinio/-ės pasiekimai lyginami:

•   su klasės, kurioje jis / ji mokosi, pasiekimais (diagramose nurodytas klasės pavadinimas);

•   su mokyklos, kurioje jis / ji mokosi, pasiekimais (diagramose nurodytas pavadinimas – Mokyklos);

•   su šalies mokinių pasiekimų tyrime dalyvavusių mokinių rezultatais (diagramose – Šalies).

Aukštesnysis

Pagrindinis

Patenkinamas

*Lygis priskiriamas, jeigu mokinio sukurto pasakojimo TURINYS įvertintas ne mažiau kaip 1 tašku ir RAŠTINGUMAS vertinamas ne mažiau kaip 1 tašku.

**Lygis priskiriamas, jeigu mokinio sukurto pasakojimo TURINYS įvertintas ne mažiau kaip 3 taškais ir RAŠTINGUMAS vertinamas ne mažiau kaip 2 taškais.

***Lygis priskiriamas, jeigu mokinio sukurto pasakojimoTURINYS įvertintas ne mažiau kaip 6 taškais ir RAŠTINGUMAS vertinamas ne mažiau kaip 4 taškais.

(Žr. Rašymo diagramą pagal vertinimo kriterijus)

^ Lygis priskirtas, nes neišpildyti TURINIUI ir RAŠTINGUMUI keliami reikalavimai.

Nepasiektas 

patenkinamas

~ Mokinys mokosi pagal individualizuotą/pritaikytą programą ir atliko užduotis tokiomis pačiomis sąlygomis kaip ir kiti mokiniai.

~~ Mokinys mokosi pagal individualizuotą/pritaikytą programą ir atliko pagal poreikius pritaikytas užduotis.

Mokinių pasiskirstymas pagal pasiekimų lygius
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NMPP 2017 m. Mokinio ataskaita
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   Diagramose parodyta, kokią dalį (proc.) atitinkamos srities taškų surinko mokinys, taip pat kokią dalį (proc.) taškų vidutiniškai 
surinko šalies bendrojo ugdymo mokyklų skirtingų lygių mokiniai. Horizontaliojoje ašyje nurodoma, kokios veiklos sritys ir kokie 
gebėjimai buvo vertinami (skliausteliuose nurodyta, kiek iš viso taškų buvo galima surinkti iš atitinkamos srities). Šios diagramos 
leidžia vaizdžiai įvertinti mokinio stipriąsias ir silpnąsias sritis. 
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